様式第12号（第12条関係）

令和 年 月 日

大　阪　市　長

補助事業者（申請者）

入居者決定報告書

年 月 日

年 月 日 □

年 月 日 （予定含む）

（フリガナ）

□ 子育て世帯 □ 新婚世帯

□添付書類

住　所

  大阪市子育て世帯等向け民間賃貸住宅改修促進事業について、入居者が決定したため、次のとおり
報告します。

氏　名

※法人その他団体にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者氏名

建物名称

部屋番号

募集開始日 令和

引渡し日※

　※引渡し日の５日前（市の休日に該当する日を除く。）までに提出すること

「募集広告の写し」、「募集開始日を証明する書類」、「賃貸借契約書
の写し」及び「入居者の属性が確認できる書類」については、完了実績
報告書に添付します。

入居者の氏名

入居者属性

未締結賃貸借契約日 令和

令和